
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

Манову Василю Іллічу, Грива Павлу Яковлевичу, Тарасевич Марії Михайлівні, Єрьоменко 

Надії Анатоліївні, Георгієву Івану Георгійовичу, Машкіт Інні, Подуст Любов Яковлівні, 

Юлінецькій Оксані Сергіївні, Федоровій Галині Федорівні, Сурмій Валентині Григорівні, 

Грозову Валерію Петровичу, Павлюк Тетяні Миколаївні, Влаєвій Світлані Василівні, 

Парфеній Тетяні Вікторівні, Георгієвій Марії Фомівні, Кривій Олександрі Сергіївні, 

Атанасовій Олені Федорівні, Щербаковій Олені Савеліївні, власникам нежитлової будівлі, 

для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування, яка 

розташована за адресою:  Одеська область Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. 

Чкалова 25 (в межах населеного пункту). 

 

Розглянувши заяву громадян Манова Василя Ілліча, Грива Павла Яковлевича, 

Тарасевич Марії Михайлівни, Єрьоменко Надії Анатоліївни, Георгієва Івана Георгійовича, 

Бурлаченко Юрія Миколайовича(діючого на підставі довіреності від 22 липня 2015 року 

НАО 340153, в інтересах власниці частини нежитлової будівлі Дом биту – Машкіт Інни), 

Подуст Любов Яковлівни, Юлінецької Оксани Сергіївни, Федорової Галини Федорівни, 

Сурмій Валентини Григорівни, Грозова Валерія Петровича, Павлюк Тетяни Миколаївни, 

Влаєвої Світлани Василівни, Парфеній Тетяни Вікторівни, Георгієвої Марії Фомівни, Кривої 

Олександри Сергіївни, Атанасової Олени Федорівни, Щербакової Олени Савеліївни, про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для 

будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування, яка 

розташована за адресою:  Одеська область Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. 

Чкалова 25, проект землеустрою, витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку, враховуючи пропозиції постійної комісії Саратської селищної ради з питань 

земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 

підприємницької діяльності, керуючись статтями 12, 93, 122, 123, 125, 126 Земельного 

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. 

Манову Василю Іллічу, Грива Павлу Яковлевичу, Тарасевич Марії Михайлівні, Єрьоменко 

Надії Анатоліївні, Георгієву Івану Георгійовичу, Машкіт Інні, Подуст Любов Яковлівні, 

Юлінецькій Оксані Сергіївні, Федоровій Галині Федорівні, Сурмій Валентині Григорівні, 

Грозову Валерію Петровичу, Павлюк Тетяні Миколаївні, Влаєвій Світлані Василівні, 

Парфеній Тетяні Вікторівні, Георгієвій Марії Фомівні, Кривій Олександрі Сергіївні, 

Атанасовій Олені Федорівні, Щербаковій Олені Савеліївні для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування, яка розташована за адресою:  

Одеська область Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Чкалова 25. 

2. Передати громадянам Манову Василю Іллічу, Грива Павлу Яковлевичу, Тарасевич 

Марії Михайлівні, Єрьоменко Надії Анатоліївні, Георгієву Івану Георгійовичу, Машкіт Інні, 

Подуст Любов Яковлівні, Юлінецькій Оксані Сергіївні, Федоровій Галині Федорівні, Сурмій 

Валентині Григорівні, Грозову Валерію Петровичу, Павлюк Тетяні Миколаївні, Влаєвій 

Світлані Василівні, Парфеній Тетяні Вікторівні, Георгієвій Марії Фомівні, Кривій 



Олександрі Сергіївні, Атанасовій Олені Федорівні, Щербаковій Олені Савеліївні в оренду 

строком на 10 (десять) років земельну ділянку (кадастровий номер земельної ділянки 

5124555100:01:001:0011) загальною площею 0,0315 га, у тому числі: землі під соціально-

культурними об’єктами – 0,0315 га, для будівництва та обслуговування будівель закладів 

побутового обслуговування, яка розташована за адресою:  Одеська область Білгород-

Дністровський район, смт. Сарата, вул. Чкалова 25. 

4. Уповноважити селищного голову Райчеву В.Д. підписати договір оренди землі з 

орендарями земельної ділянки. 

5. Гр. Манову Василю Іллічу, Грива Павлу Яковлевичу, Тарасевич Марії Михайлівні, 

Єрьоменко Надії Анатоліївні, Георгієву Івану Георгійовичу, Машкіт Інні, Подуст Любов 

Яковлівні, Юлінецькій Оксані Сергіївні, Федоровій Галині Федорівні, Сурмій Валентині 

Григорівні, Грозову Валерію Петровичу, Павлюк Тетяні Миколаївні, Влаєвій Світлані 

Василівні, Парфеній Тетяні Вікторівні, Георгієвій Марії Фомівні, Кривій Олександрі 

Сергіївні, Атанасовій Олені Федорівні, Щербаковій Олені Савеліївні здійснити державну 

реєстрацію права власності на земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства. 

6. Зобов’язати орендарів земельної ділянки використовувати земельну ділянку за 

цільовим призначенням, суворо дотримуватися вимог земельного законодавства України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

 

8 червня 2021 року 

№ 385-VIII 


